1

ESTADO DO PIAUÍ

 CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

GABINETE DO VEREADOR THARLIS SANTOS SOUSA

C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10 – www.guadalupe.pi.leg.br

Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, nº.: 07, Quadra: H, Centro

E-mail: camaramunicipal@guadalupe.pi.leg.br

CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

Indicação n.º 04/2026   Guadalupe-PI, 02 de março de 2026.

  Excelentíssimo Senhor Presidente,

  Indico ao senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário na forma

regimental, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura, a implantação de

calçamento na Rua Bom Jesus no Bairro Bela Vista.

JUSTIFICATIVA

A pedido dos moradores e para melhorar a infraestrutura urbana.

Tharlis Santos Sousa
Vereador